PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2014
                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Aquisição e instalação de equipamentos de
informática.

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em
conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000
e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para
conhecimento dos interessados, alterações no Anexo I - Termo
de Referência do edital. Portanto:
Onde se lê: Arquitetura do processador CISC com dois
núcleos físicos com clock interno de 3,3 Ghz em cada núcleo e
3 Megabytes de cache (L2+L3) e velocidade de acesso a
memória de 1333 Megahertz.
Leia-se: Arquitetura do processador CISC com dois núcleos
físicos com clock interno de 3,3 Ghz em cada núcleo e 3 Mb.
de cache e velocidade de acesso a memória de 1333 Mhz.
Onde se lê: Fonte de alimentação de no mínimo 300 Watts,